
 

 

Copia 
 

 

 

 

COMUNE DI RIBORDONE 
 

Città Metropolitana di Torino 
 

 

 
AREA 

 

AMMINISTRATIVA - CONTABILE 
 

 

Determinazione del Responsabile del Servizio 
 

N. 52 del 26/06/2020 
 

 

 

 

Oggetto: AVVISO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE DEL 
RIFUGIO POSTO TAPPA GTA - BOGATA RIVA - PRESA D'ATTO           
    

 

 

 



Determinazione N. 52 del 26/06/2020 

Oggetto: AVVISO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE DEL 
RIFUGIO POSTO TAPPA GTA - BOGATA RIVA - PRESA D'ATTO           
 

Il Responsabile del Servizio 
 
      
 
Visto il decreto sindacale n. 2 del 01/04/2020 con il quale il Sindaco ha nominato se stesso 
Responsabile dei servizi amministrativi e Finanziari; 
 
Richiamata la propria determinazione n. 41 del 04/06/2020 con la quale si approvava 
l’avviso di manifestazione di interesse alla gestione del posto tappa GTA ubicato in 
borgata Riva snc, 
 
Premesso che l’avviso pubblico di manifestazione di interesse veniva pubblicato all’albo 
pretorio on-line e sulla home page – sezione avvivi del sito istituzionale del comune di 
Ribordone dal 05/06/2020 al 15/06/2020, il quale fissava il termine del giorno 15/06/2020 
per la presentazione di specifica “Manifestazione di interesse”; 
 
Accertato che è pervenuta una sola manifestazione di interesse prodotta dal Sig. 
Grisolano Luciano in data 12/06/2020, prot. n. 1803; 
 
 
Vista la deliberazione C.C. n. 7 del 14/02/2020, con la quale è stato approvato il Bilancio di 
previsione 2020-2022; 
 
Ritenuto che l’adozione del presente provvedimento competa al Funzionario Responsabile 
del Settore per quanto disposto dall'art. 107 del D.Lgs. 267/2000; 
 
Visto il D.lgs.  18 agosto 2000, n. 267 – TUEL e ss.mm.ii; 

Acquisito ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 151, comma 4, del D.gs. 267/2000 il visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile del 
Settore Finanziario;  

 
 

DETERMINA 
Per le ragioni espresse in narrativa, 
 
Di prendere atto che a seguito della pubblicazione dell’avviso di manifestazione di 
interesse alla gestione del Posto tappa GTA ubicato in borgata Riva snc è pervenuta una 
sola manifestazione di interesse da parte del sig. Grisolano Luciano; 
 
 
Ribordone, 26/06/2020 
 
 

 
Il Responsabile del Servizio  

F.to Bellardo Gioli Guido 

 

 



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
Vista la determina che precede, attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai 
sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 e s.m.i..  
 

 Cod MECC  

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo € 

                                                      

 
Ribordone lì 26/06/2020 
  

Il Responsabile Del Servizio Finanziario 
F.to Bellardo Gioli Guido 

 

 
__________________________________________________________________________________ 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

N. 175  Registro Pubblicazioni 
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi con 

decorrenza dal 14/07/2020 Ai sensi dell’art. 124 del D.lgs. n. 267/2000 
 

Ribordone, lì 14/07/2020 
 

Ribordone, lì   14/07/2020 Il Segretario Comunale 

 F.to Dr. Giuseppe Costantino 

 
 

__________________________________________________________________________________ 

 

Copia conforme all'originale ad uso amministrativo 

 

Ribordone, lì  14/07/2020 

 Il Segretario Comunale 

 Dr. Giuseppe Costantino 

    


